Ancak bu Financial Statement'lerin Exchequer Account'un neticelerini ihtiva etmesinin kanunî bir müstenidat ve mecburiyeti yoktur.

2 — İngilterede Exchequer hesabının mevsuk neticelerine dair asıl kanunî vesika 2 Ağustos 1875 tarihli kanunun (Act 38 X 39 Vict., c. 45) 4. cü maddesine istinaden (25) neşredilen ve «Public Income and Expenditure year ended 31 st March... 31 Mart... da sona eren senenin âmme gelir ve giderleri» başlığını taşıyan vesikadır.

Gerçekten bu vesika sırf hazine hesabının neticelerinin musaddak olarak parlâmentoya arzedilmesi maksadiyle hazırlanmaktadır.